
KUPNÍ SMLOUVA
číslo prodávajícího: /2016
číslo kupujícího: 274/2016

podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
..NOZ"), kterou uzavřely tyto smluvní strany

Článek l.
Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem:
lČ,
DIČ:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:
Dodací adresa :
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujici")

a

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064
CZ00007064
plk. Ing. Radkem Jančikem, ředitelem odboru komunikačních
a informačních systému, MV - GŘ HZS ČR
MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
lOO Lázně Bohdaneč, Na Lužci 204. Lázně Bohdaneč

2. AHLBORN měřicí a regulační technika s.r.o.

se sídlem:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Kontaktní adresa:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Dvorecká 4, Praha 4
00553697
CZ00553697
Radkem Buřilem, jednatelem
Dvorecká 4, Praha 4

(dále jen ,,prodávající")

1/11



Článek ll.
Základni ustanoveni

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajiciho v elektronickém tržišti ze dne
21. 11. 2016, která byla zveřejněna v rámci zadávacího řízení pod číslem ID zakázky
T002/16N00046400 v elektronické tržišti Gemin a byla vybrána jako nejvhodnější.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, specifikované co do množství a kvality v tomto článku odst. 2 a převést
na kupujiciho vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit
za ně sjednanou kúpni cenu.

2. Předmětem této smlouvy je dodávka: 1 ks termokamery FLUKE TI 400, (dále
jen ,,zboží"). Podrobný popis nabízeného zboží je přílohou č. 1 této kupní smlouvy a je její
nedílnou součásti.

3. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužité, nerepasované a odpovidajÍcÍ
současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality.

4. Součásti dodávky zboží je i předání dokladů (ČI. lV, odst. 6 této smlouvy), které
se ke zboží vztahuji, a doprava zboží do místa plněni.

5, prodávajici tímto prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 a násl .
,,NOZ"'.

Článek lV.
Doba a způsob předáni zboží

1. prodávající je povinen dodat bezvadné zboží po předchozí dohodě v místě dodáni zboží
nejpozději do 31.1.2017 a úhrada bude provedena nejpozději do 28.2.2017.

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o terminu dodáni zboží nejméně
tři pracovni dny předem. Před touto dobou muže prodávajici dodat zboží jen
po předchozím souhlasu kupujicího.
Místem plněni je lOO L. Bohdaneč, Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč

3. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a převzetí zboží osobami zmocněnými
kupujícím a dodání všech dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů
a technických norem ČR.

4. Kupující při převzetí zboží provedou kontrolu zejména:
a) dodané značky. typu, druhu,
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby,
c) zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě,
d) dodaných dokladů (dokumentace).

5. prodávajici předá kupujícím tyto doklady vztahující se ke zboží dle článku lll. této kupní
smlouvy:
a) základní technický popis, může být součásti návodu

2/11



b) kontaktní údaje servisních míst,
C) záručnilist.
d) předávací protokol,

6. Prodávající předá kupujicímu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované
legislativou vztahujÍcÍ se ke zboží dle článku Ill. odst, 2 této kupní smlouvy v českém
jazyce. Přípustné jsou jen cizojazyčné doklady, dokumentace a texty (zejména návod),
které budou opatřeny ověřeným překladem do českého jazyka. Prodávajici se zavazuje
zajistit seznámeni kupujiciho s obsluhou zboží.

7. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací
protokol ve čtyřech vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží muže kupující
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží uvedené v ČI. lil odst, 2, této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran a činí za 1 ks termokamery FLUKE TI 400:

Cena bez DPH 159,900,- KČ
DPH 21 % 33.579,- Kč

Celková cena vC. DPH k úhradě 193.479,- Kč

(slovy: jednostodevadesáttřitisicčtyřistasedmdesátdevět KČ)

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží (seznámeni s obsluhou, clo, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené
s dopravou zboží na místo plněni a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové
vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajicim po převzetí
kompletního zboží kupujícímu. Faktura (daňový doklad) v českém jazyce vystavena
prodávajícímu musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo
smlouvy a dále vyčísleni zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou
cenu za zboží v KČ včetně DPH. Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozději
do dvou pracovních dnů od předáni zboží.

4. Cena za zboží v KČ včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího.

5. Smluvní strany se dohodly. že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet prodávajiciho uvedený v ČI. l smlouvy, Pokud prodávajÍcÍ nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub prodávajiciho.

6. Fakturace po splněni požadovaných podmínek dodávky se uskutečni na adresu:

3/11



MV -GŘ HZS ČR pošt. přihr. 69
Kloknerova 26
148 01 Praha 414

na faktuře bude jako objednatel uvedeno"

ČR - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

zastoupené - kontaktní adresa:

MV - GŘ HZS ČR
Kloknerova 26
pošt. přih. 69
148 01 Praha414

Prodávající je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 28 kalendářních dnů od
31.1.2017 a doručeni faktury kupujícímu na kontaktní adresu kljpujÍcÍho. v případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

8. Kúpni cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího, Pokud kupující uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce do třiceti kalendářních dnů,

9. Kupující nebude poskytovat prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujici v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce do třiceti kalendářních dnů.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
od prodávajícího.

4/11



Článek VIl.
Záruka, vady zboží a sankce za její nedodrženi

1. prodávajíci odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické
dokumentaci a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR
a technickým normám.

2. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu. Záruční doba neběží
po dobu, po kterou kupujici nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávajíci. Záruční doba na termokameru FLUKE TI 400 je 2 roky.

3. Odstraněni vad na zařízeni v době záruční doby je 30 dnů ode dne předáni zboží
prodávajícímu.

4. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

5. prodávajicí prohlašuje, že je jediným garantem plněni této smlouvy a na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky.

Článek VIII.
Servis

1. prodávající se zavazuje zajistit servisní služby na dodané zboží u kupujícího, bude-li to
pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující, příp.
ve výrobním závodě či v servisních organizacích se smluvním závazkem na prováděni
servisních prací. prodávající ručí za kvalitu a termínový průběh servisních služeb, at' jsou
poskytovány výrobním závodem nebo smluvním partnerem.

2. Seznam organizací poskytujících servis podle této smlouvy je uveden v přilože č. 2
této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje provádět drobné opravy přímo u kupujícího.

4. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným
způsobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího.

Článek IX.
Povinnost mlčenlivosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím
či jeho zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujiciho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčeniivosti podle odstavce 1 tohoto článku
všechny osoby které se budou podílet na dodání zboží kupujíchnu dle této smlouvy.

5/11



3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek X.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu dodáni a předání zboží podle ČI. lV, odst. 1 ze strany
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodu vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží (dle ČI. VIl odst. 3)
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ (slovy:
pěttisic korun českých) za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. IX., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ (slovy: desettisic korun českých)
za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Při nedodrženi terminu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu kupujícIm
je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úhradu úroku z prodlení z dlužné částky.
výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby stanovené Českou národní
bankou pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené
o 8 procentních bodů.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plné výši ani povinnost prodávajiciho řádně dodat
zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujícího
na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm kalendářních dnů,
b) prodlení při odstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VIl odst. 3 o vÍce

než sedm kalendářních dnů,
c) porušeni jakékoli povinnosti prodávajíciho podle ČI. lX..
d) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujícího,
e) dodáni zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této

smlouvy.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují.
b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení.
C) prodávající vstoupí do likvidace.

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) kupujicí bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této

smlouvy po dobu delší než šedesát kalendářních dnu,

6/11



b) pokud kupující nezajisti podmínky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost
po upozorněni nenapraví ani v přiměřené lhůtě.

9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů uvedených v článku l.
Kontaktní osobou kupujícího je:
Kontaktní osobou prodávajícího

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdaju.

4. Prodávající je povinen archivovat originálni vyhotoveni smlouvy včetně jejich dodatků,
originály účetních dokladu a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu
této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu
dokladu souvisejících s plněním této smlouvy.

5. prodávající je povinen upozornit kupujiciho písemně na existující či hrozicí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí § 2079 a násl. .,NOZ" a právním řádem České
republiky.

3. V případě uzavřeni smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce.
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran,
a to písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou: jiná ujednáni jsou
neplatná.

7/11



5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy. není-li
ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující
a 2 (dva) prodávajici. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti. jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších přepisů,
s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož
i všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv
v budoucnu dojit. Prodávající bere na vědomi, že uzavřená smlouva bude uveřejněna v
Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv.

10. Tato smlouva obsahuje 11 listů a její nedílnou součástí jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Podrobný popis nabízeného zboží - 3 list

V Praze dne

'a p'od':aji'ího: ,.í7l

jednatel

V Praze dne

Za kupujícího:

plk. Ing. Radek Jančík
ředitel odboru KIS HZS ČR

8/11



Příloha č. 1 - Podrobný popis zboží

TERMOKAMERA FLUKE TI 4oo

Funkce :

Nejmodernější, plně radiometrická termokamera s rozlišením 320X240 tepl. bodu,
vybavené IR Fusion (směšování termo a digi spektra) sloužící k popisováni jevů a
procesů jak v průmyslu, údržbě apod. tak i diagnostiku budov. K dispozici je
automatická detekce nejteplejšího a nejstudenějšího bodu snímku, středového bodu +
3 další body, středový box, hlasový záznamník (60S k jednotlivým snímkům),
přisvěcovaci diody, laserové ukazovátko, automatické ostřeni Laser Sharp, vestavěné
WiFi " Bluetoth pro komunikaci s PC a iPadem či iPhonem pomoci mobilní aplikace,
dotykový display atd... Snímky jsou ukládány na pam. kartu, do vnitřní paměti či USB
Flash a následně vyhodnocovány ve ZDARMA dodávané plné verzi SW I!! Velmi
robustní termokamera s pádovou odolnosti až 2m s možnosti rozšířeni o výměnné
objektivy !

Společnost FLUKE používá jedinečné technologie detektorů VOx (oxid vanadia),
kdy tyto detektory jsou bezkonkurenčně odolné proti přetíženi, velmi stabilní a citlivé,
pro většinu výrobců jsou cenově nedostupné. Displej je dotykový s rozlišením
640x480 pix. Ostření Laser Sharp je technická novinka, kdy se přistroj zaostři přesně
na místo označené laser. značkou díky automatickému změřeni vzdálenosti. Ke
snímku je možné současně uložit až 5 dalších digitálních snímků s rozlišením 0,3 - 5
Mpix a nahrát až 60 s hlasového záznamu. Tento model rovněž umožňuje i dálkové
ovládáni z PC či tabletu přes Wi-Fi a USB.

Příslušenství a služby započtené v základni ceně

· SmartView"' software v Cj pro analýzu a vyhodnocováni snímků (plná verze,
m ultilicence)

· 4 GB microSD Memory Card + SO redukce
· HDMI kabel
· USB propojovací kabel
· Pevný přepravní box
· Přepravní brašna
· 2 ks Li ion akumulátor se signalizaci úrovně nabiti
· Nabíjecí základna akú
· AC nabíječka akumulátoru
· stativový držák
· Sluneční clona

9/11



Technická data pro TI 400 :

Pořízení obrázku :

- Detektor : 9Hz 320X240 FPA Vanadiun Oxid nechlazený mikrobolometr

- Spektrálni pásmo : 8 - 14µm

- Tepelná citlivost : " 0,05°C při 25°C

- Zaměřeni : automatické - Laser Sharp '" - ostřeni pomocí laser. dálkoměru + manuální

Displej a ukládání obrázků :

- Digitální displej : 3,5", indikace stavu baterie, cílové emisivity, teploty pozadí , transmisivity

- Barevné palety : 8"8 barevných palet (normál " ultrakontrast)

- Pamět'ové medium : 4 GB microSD ( vÍce než 5.000 termo snímku )

Vnitřní paměť'

USB Flash pam.

- Podporované obrazové formáty : 14 bitová hloubka měřených dat, export JPEG,BMP a
TIFF

- Ke každému snímku možno uložit až 5 dalších vizuálních snímků

- Rozlišení digitálního fota 0,3, 1,3 a 5.0 MPix

Měřeni teplot :

- Teplotní rozsah : -20"C - "1.200"C

- Přesnost : ±2°C nebo ±2% z měřené hodnoty

- Měřici módy : centr. bod a box, automatická detekce teplého a studeného bodu, 3 volitelné
body

- Barevný alarm (nad a pod)

- Korekce emisivity : závisí na zadáni uživatelem v oblasti 0,01 - 1.0

- Nastaveni teploty pozadí a propustnosti

Standardní optika :

- 20 mm f/0.8 Germanium : úhel záběru 24° x 18° vertikálně/horizontálně

- Úhlová rozlišitelnost : 1,31 mrad IFOV, 0,15m minimálni fokus

Napájení :

- typ baterie : Li-ion 2 akú výměnné s indikaci nabiti

- Doba napájeni baterii : cca 4 hodiny nepřetržitého měřeni/aku

- Nabíjeni baterie : v základně pro 2 akú, dobíjeni možné i za provozu v kameře

- Úspora napájecích zdrojů : automatické vypnuti a úsporný mód ( dle specifikace uživatele )

Další :

10/11



- Laser Sharp'" - automatické zaostřeni na místo označené laserovou značkou

- Hlasový záznamník - až 60 s ke každému snímku

- IR Fusion - zařízeni pro současné snímkováni v termo a digi spektru a následné prohnáni
snímků v dodávaném SW " na displeji kamery

- Laserové ukazovátko " dálkoměr

- Přisvěcovaci diody

-IP 54

- Odolnost proti pádu až z 2m

- USB - možnost dálkového ovládáni. pořizování a ukládáni snímků

- WiFi - možnost dálkového ovládáni, pořizování a ukládání snímků

- Bluetoth

- HDMI

- CNX moduly

- Fluke Connect - sdíleni dat on line

- Živé termální video

- Sekvenční snímáni

Specifikace prostředí :

- Pracovní teplota prostředí : -10°C - +50°C

- Vlhkost : provoz a skladováni 10% - 90%, nekondenzovaná

Součástí majetku je ŠD karta min. 4GB. USB kabel/HDMI kabel, pevný přepravní kufr,
náhradní baterie (akumulátory), nabíječka, držák termokamery na stativ, stativ a základni
seznámení s obsluhou.

11/11


